individuais como cantores, músicos, 

declamadores de poesia, monólogos teatrais, 
DJ com no mínimo 2 horas de show 

Apresentação R$ 2.000,00 (Dois mil reais) 

2 GRUPOS (Até 2 integrantes) – Bandas, duplas 
musicais, com no mínimo 2 horas de show. 

Apresentação R$ 2.500,00 (Dois mil e 
Quinhentos reais) 

3 GRUPOS (até 3 integrantes) – Bandas, ou 
grupos musicais com 3 integrantes, com no 

mínimo 2 horas de show 

Apresentação R$ 3.500,00 (Três mil e trezentos 
reais) 

4 GRUPOS (até 4 integrantes) – Bandas, ou 
grupos musicais com 4 integrantes, com no

[...]

7 GRUPOS (até 7 integrantes) – Bandas, ou 
grupos musicais com 7 integrantes, com no 

mínimo 2 horas de show 

Apresentação R$ .8.000,00 (oito mil reais) 

8 GRUPOS (até 8 integrantes) – Bandas, ou 
grupos musicais com 8 integrantes, com no 

mínimo 2 horas de show. 

Apresentação R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos 
reais 

9 GRUPOS (até 9 integrantes) – Bandas, ou 
grupos musicais com 9 integrantes, com no 

mínimo 2 horas de show. 

Apresentação R$ 9.500,00 Nove mil e quinhentos 
reais 

10 GRUPOS (até 10 integrantes) – Bandas, ou 
grupos musicais com 10 integrantes, com no 

mínimo 2 horas de show. 

Apresentação Até R$ 
10.000,00 

((Dez mil) 

11 GRUPOS (até 11 integrantes) – Bandas, ou 
grupos musicais com 11 integrantes, com no 

mínimo 2 horas de show 

Apresentação Até R$ 
10.500,00 

(Dez mil e quinhentos 
reais) 

12 GRUPOS (acima de 12 integrantes) – Bandas, 
ou grupos musicais com 12 integrantes ou 

mais, com no mínimo 2 horas de show. 

Apresentação Até R$ 
12.500,00 

(doze mil e 
quinhentos reais) 

13 Grupo de teatro ou grupo folclórico 
composta por no mínimo 5 integrantes para 
realizar apresentações em eventos na cidade 

ou em eventos que representam o nosso 
município. 

Apresentação Até R$6.000,00 (seis mil reais) 

14 Grupo de teatro ou grupo folclórico

[...]

Apresentação Até R$ 8.000,00 (oito mil reais) 

15 Grupo de teatro ou grupo folclórico 
composta por no mínimo 10 integrantes para 
realizar apresentações em eventos na cidade 

ou em eventos que representam o nosso 
município. 

Apresentação Até R$ 
12.500,00 

(Doze mil e 
quinhentos reais) 

1.1 – O valor a ser pago por apresentação será de acordo com a avaliação do Artista, do Grupo ou da Agremiação 

conforme planilha a cima. 

1.2 – O contrato terá vigência de 12 (DOZE) meses, contados a partir da assinatura, podendo ser prorrogado, conforme